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Candice Breitz visas i mobil konsthall 
 
Riksutställningar och Västra Götalandsregionen samarbetar kring en 
rikstäckande turné som ger människor gångavstånd till samtidskonsten. 
 
Den 3 oktober har verket Her av den internationellt uppmärksammade 
samtidskonstnären Candice Breitz Sverigepremiär. Bakom satsningen står 
Riksutställningar och Västra Götalandsregionen som samarbetar för att ge fler besökare 
gångavstånd till samtidskonsten. 
 
I samband med premiären som sker i Skövde så är det också första gången i världen 

som hennes verk presenteras i ett mobilt format utanför konsthallar och museer. Den 

mobila konsthallen, kallat Mobila Rummet, skapar med sin utställningsyta på 85 m² en 

plattform för utställningsmediet att möta ny publik på oväntade platser. 
 
Detta är första gången som Riksutställningar och Västra Götalandsregionen står som 
gemensam avsändare för en utställning. Samarbetet är en start för framtida 
kulturproduktion i direkt dialog mellan stat och region. 
 
Utställningen turnerar regionalt under Göteborgs Internationella Konstbiennal 2009 och 
därefter nationellt fram till oktober 2010. 
 
Pressvisning: fredag 2 oktober kl. 15.00 på Hertig Johans torg i Skövde centrum. 

Utställningens producent Celia Prado och Ingemar Arnesson, konstchef Skövde 

Kulturhus närvarar. Intervjuer med konstnären Candice Breitz kan bokas från kl. 16.00 

via kommunikatör Therese Jonasson. 

 

Vernissage: lördag 3 oktober kl. 13 – 16.  

Invigning kl. 14.30 av Ingemar Arnesson, konstchef Skövde kulturhus och utställningens 

producent Celia Prado med konstnären Candice Breitz samt representanter från 

Riksutställningar och Västra Götalandsregionen.  

Konstnärssamtal kl 15.00 – 15.30 mellan Candice Breitz och Charlotte Bydler, lektor på 

Södertörns högskola. 

 
 
 



 

 
 

 

Kontakt 

 
Fört att se verket Her: www.candicebreitz.net  
 
För information om utställningen:  
Celia Prado, utställningsproducent samtidskonst 
Riksutställningar  
Tel: 0498 – 79 90 44   
E-post: celia.prado@riksutstallningar.se     
 
För pressbilder eller annan information: 
Therese Jonasson, kommunikatör 
Riksutställningar 
Tel: 0498 – 79 90 74 
E-post: therese.jonasson@riksutstallningar.se 
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